

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## K.R. Autoservice ApS

Egebjergvej 49

8751 Gedved

CVR-nr. 39 93 87 74

## Årsrapport for 2021

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 29/05 2022

---

Kristian Refvik  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

K.R. Autoservice ApS  
Egebjergvej 49  
8751 Gedved

CVR-nr.: 39 93 87 74  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Stiftet: 12. oktober 2018  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Kristian Refvik, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med brugte biler og reparation af biler samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 509.983, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 932.255.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.158.766</b>	<b>1.406.565</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(1.252.020)</u>	<u>(871.805)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>906.746</b>	<b>534.760</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(238.360)</u>	<u>(169.025)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>668.386</b>	<b>365.735</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>(12.776)</u>	<u>(11.993)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>655.610</b>	<b>353.742</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(145.627)</u>	<u>(79.265)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>509.983</u></b>	<b><u>274.477</u></b>
Foreslået udbytte		0	113.000
Overført resultat		<u>509.983</u>	<u>161.477</u>
		<b><u>509.983</u></b>	<b><u>274.477</u></b>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		275.034	512.717
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>275.034</u>	<u>512.717</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>275.034</u>	<u>512.717</u>
Færdigvarer og handelsvarer		97.000	30.500
<b>Varebeholdninger</b>		<u>97.000</u>	<u>30.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		87.950	125.392
Andre tilgodehavender		151.084	163.290
Periodeafgrænsningsposter		9.960	10.250
<b>Tilgodehavender</b>		<u>248.994</u>	<u>298.932</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>969.842</u>	<u>225.691</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.315.836</u>	<u>555.123</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.590.870</u>	<u>1.067.840</u>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		882.255	372.272
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	113.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>932.255</u></b>	<b><u>535.272</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		21.881	10.146
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>21.881</u></b>	<b><u>10.146</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		177.952	70.804
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		37.393	134.981
Selskabsskat		47.900	19.114
Anden gæld		373.489	297.523
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>636.734</u></b>	<b><u>522.422</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>636.734</u></b>	<b><u>522.422</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.590.870</u></b>	<b><u>1.067.840</u></b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	372.272	113.000	535.272
Betalt ordinært udbytte	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	509.983	0	509.983
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>882.255</b>	<b>0</b>	<b>932.255</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.091.776	783.138
Pensioner	128.303	83.647
Andre omkostninger til social sikring	15.634	21.331
Andre personaleomkostninger	<u>16.307</u>	<u>(16.311)</u>
	<b><u>1.252.020</u></b>	<b><u>871.805</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>12.776</u>	<u>11.993</u>
	<b><u>12.776</u></b>	<b><u>11.993</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	133.892	59.114
Årets udskudte skat	<u>11.735</u>	<u>20.151</u>
	<b><u>145.627</u></b>	<b><u>79.265</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2021	615.875
Tilgang i årets løb	42.500
Afgang i årets løb	<u>(277.510)</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>380.865</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	103.158
Årets afskrivninger	42.673
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>(40.000)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>105.831</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>275.034</u></b>

### 5 Eventualforpligtelser

#### **Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen**

Selskabet har en ikke-indregnet huslejeforpligtelse på t.kr. 902 pr. 31. december 2021. Lejemålet er uopsigeligt indtil d. 31. august 2025.

Selskabet har en ikke-indregnet leasingforpligtelse på t.kr. 337 pr. 31. december 2021.